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GrIFK-Alpine r.f. 
 

 
Vuosikertomus 2024–2025  
 
Hallitus 
Seuran hallitus valittiin seuran vuosikokouksessa 27.11.2024 
Hallituksen jäsenet: 
Puheenjohtaja Anu Tuomaala 
Aino Sergelius 
Jyrki Lämsä 
Sami Törmä 
Eeva Kovanen (uusi) 
Niclas Diesen (uusi) 
Kirjanpitäjä Rantalainen Oy 
Tilintarkastaja Marko Saxell 
 
Kokoukset 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 27.11.2024. 
Ylimääräinen kokous 16.4.2025  
 
Seura Grifk alpine rf. 
Seurassa oli kaudella 2024-2025 808 jäsentä, joista 653 lasta ja nuorta. 
 
Hiihtokoulu 
 
Hiihtokouluun osallistui kauden aikana yhteensä noin 1200 oppilasta, joista vajaa puolet osallistui koko 
talvikauden 2025 kestäville kursseille. Hiihtokoulua järjestettiin joulukuusta maaliskuuhun iltapäivisin ja 
viikonloppuisin sekä erilliset kurssit hiihtoloma- ja joululomaviikoilla. Lyhyet Intensiivikurssit ja pienille 
lapsille suunnatut minikurssit vakioitiin osaksi kurssitarjotinta. 
 
Valmennus / Kilpailu 
Grifk Alpine oli jälleen Suomen suurin ja menestynein alppihiihtoseura ja sen vaikutus koko suomalaiseen 
alppihiihtokenttään on edelleen merkittävä. 
 
Seura menestyi erittäin hyvin ES Cupissa, Mandatum Ski Tourilla, SM-kilpailuissa sekä kansainvälisissä 
kilpailuissa. Kauden aikana seuran urheilijat saavuttivat yhteensä 39 SM-mitalia, palkintopallisijoituksia 
FIS-kilpailuista sekä kaksi maailmancup voittoa para suurpujottelussa. Seuralla oli myös neljä edustajaa 
lasten ja yksi edustaja aikuisten MM- kilpailuissa.  
 
Valmennusyhmien toimintaan osallistui kauden aikana yhteensä 108 junioria ja 15 valmentajaa. 
Valmennusryhmät Omega 1, Omega 2, Alpha, Beta ja Delta harjoittelivat kahdesta neljään kertaan viikossa 
ja harrasteryhmät Omega Sport, Sigma ja Delta Freestyle kahdesti viikossa.  Harjoituksia järjestettiin 
talvikaudella ryhmästä riippuen Kauniaisten Granibackenilla sekä Nuuksion Swinghillissä.   
Valmennusryhmien valmistavan kauden leiritys keskitettiin ensi kertaa kokonaisuudessaan Leville.  Koko 
seuran yhteinen hiihtolomaleiri järjestettiin Italian Dolomiiteilla 3 Zinnenissä. 
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Seuraa edusti kauden aikana yhteensä, 22 FIS laskijaa, joista valtaosa jatkaa uraansa alppilukioissa. 
Urheilijijat jautuivat yhdeksään eri alppilukioon ja kuuteen eri maahan. 
 

 
Seuran Master laskijoilla oli  myös aktiivinen kausi. Harjoitusryhmään kuului vanhempien ratalaskuryhmä 
mukaanluettuna yhteensä  n. 20 urheilijaa . Harjoituksia järjestettiin koko talvikauden ajan 
Granibackenille 1-2 krt viikossa. Innokkaimmat Masters laskijat avasivat kautensa jo syksyllä 
lasketteluhallissa Liettuassa.  

 
Master laskijat voittivat kauden aikana yhteensä 15 SM-mitalia sekä saavuttivat useita 
palkintopallisijoituksia FAM cupissa.  
 
 
Rinnetoiminta 

 
Rinnekeskuksen suurin hanke oli kolmivaiheisen Lastenmaahankkeen käynnistäminen. Ensimmäisesessä 
vaiheessa rakennettiin uusi lastenrinne entisen pulkkamäen alaosaan ja pulkkamäki yläosaan. Hanke 
jatkuu ja  lapsille suunnattu talviharrastealue laajeneen tulevina vuosina. 

 
Kausi 2024–2025 oli alkukauden olosuhteiden puolesta rinnekeskukselle haastava, mutta 
lumenvarastoinnin ansiosta kausi päästiin avaamaan jo joulukuussa. Granibacken avattiin 7.12.2024 ja 
suljettiin yleisöltä 30.03.2024. Joulukuu oli asiakasmäärien valossa kauden paras kuukausi.  Huomion 
arvoista on, että varustevuokraamon suosio kasvoi tasaisesti koko kauden ajan, joten kalustoa 
täydennettiin jo kauden aikana. 
 
Seura järjesti kaudelle 2024-2025 kolme erillistä kilpailutapahtumaa, FAM masters cupin Nuuksiossa, ES-
Cup osakilpailun Granibackenilla sekä U10-U12 loppukilpailun Vuokatissa. Tapahtumat onnistuivat 
erittäin hyvin, vaikka olosuhteet olivat haastavat kaikissa tapahtumissa. 
 
Kauden uusia aktiviteetteja, olivat Laskukaverit hanke joka tarjosi lähialueen koululaisille 
matalankynnyksen harrastusmahdollisuuden. Matalankynnyksen harrastusmahdollisuuksia laajennettiin 
ilmaisilla yleisölasketteluilla perjantaisin. Seura jatkoi myös OKM tukeman dropout ilmiön ehkäisyyn 
tähtäävien toimintamallien kehittämistä ja toteutusta. Hanke on edennyt hyvin ja uransa lopettaneita 
nuoria on saatu ohjelman myötä mukaan sekä opetus- ja valmennustoimintaan. 
  
Talous  
 
Seuran taloudellinen tulos oli -10 284 euroa tappiollinen. Tulos jäi noin 3 500 € budjetoidusta, koska 
lastenmaa kustannukset kasvoivat odotettua suuremmiksi. Seura myös investoi kauden aikana 
merkittävästi lumen varastointiin ja lumetuskalustoon. Erittäin hyvin onnistuneet kilpailutapahtumat 
kuitenkin kompensoivat kulujen kasvua.  

 
Toiminnan kokonaistuotot olivat edellisen tilikauden tasolla, mutta tulot muodostuivat eri tavoin. 
Hiihtokoulun, rinteen ja vuokraamon myynnit kasvoivat, mutta valmennusmaksu tuotot vähenivät. Osa 
rinteen ja vuokraamon kasvusta selittyy hiihtokoulun kasvulla. 

 
Seuran palveluksessa oli kauden aikana toiminnanjohtaja, päävalmentaja ja rinnepäällikkö. Lumikauden 
aikana palkattuna oli myös hiihtokoulunjohtaja, 45 hiihdonopettajaa, 15 ryhmävalmentajaa, sekä neljä 
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osa-aikaista rinnetyöntekijää ja kahdeksan osa-aikaista kahvilatyöntekijää. Seura on talvikauden ajan 
merkittävä työllistäjä lähialueen nuorille. 
 
 
 
Kauniaisissa 11.11.2025 
 
 
Hallitus 

 


